
令和３年８月第６回神石高原町議会臨時会

第６回臨時会は、８月１０日（火）開かれました。

工事請負契約の締結など２議案を審議し、原案のとおり可決しました。

＜工事請負契約の締結＞ 議案第１３３号

工 事 名
庁舎管理経費事業

町役場豊松支所 改修工事

工事場所 神石高原町下豊松７４１番地

請負金額 ８３，２７０，０００円

請 負 者

住所 尾道市新浜二丁目５番２７号

氏名 株式会社 大宝組

代表取締役 新宅 勝巳

工  期 議決翌日～令和４・２・２８

＊入札日 令和３年７月２８日

＊指名競争入札（指名１１社 辞退７社） 落札率 ８６．２％

＜財産の取得＞ 議案第１３４号

財産の表示

（所在）神石高原町内

（物品名）消防団デジタル簡易無線機

・デジタル無線機８０台及び付属品（電池、アンテナ、

急速充電器、スピーカーマイク、キャリングケース）

契約金額 ６，４９９，９００円 （内消費税５９０，９００円）

相 手 方 住所 広島市西区楠木町一丁目７番７号

氏名 松電産業株式会社

代表取締役 岡田 幹憲

納 期 （着手）議決翌日～（完了）Ｒ３・１１・３０日

＊入札日 令和３年７月２６日

＊指名競争入札（指名１４社 辞退１２社） 落札率 ８９．０％


